





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	Spotify


	






    
        Spotify

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						Spotify
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat]
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            [image: TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku]
        

        TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku


            Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Turnov
	Olomouc
	Praha
	Brno
	Písek
	Plzeň
	Přerov
	Ostrava
	Vsetín
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav




    Top lokality brigády

    	Rudná, okres Praha-západ
	České Budějovice
	Hradec Králové
	Znojmo
	Tuchoměřice
	Havířov
	Černošice
	Třebonice, Praha
	Přerov
	Hranice, okres Přerov




    Top profese

    	Recepční
	Specialista / specialistka plánování
	Zedník / Zednice
	Servisní technik / technička
	Elektrikář / Elektrikářka
	Nástrojář / Nástrojářka
	Vychovatel / Vychovatelka
	Inženýr / inženýrka telekomunikací
	Ošetřovatel / ošetřovatelka zvířat
	Pomocný pracovník / pracovnice v chemii




    Top společnosti

    	TISANA SE
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	UNEX a.s.
	KM konsult s.r.o.
	Skanska a.s.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	DAR Corporation s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	paragraf
	dárky
	paušální výdaj
	karta zaměstnance
	pracovní neschopnost
	retence
	pochvala
	assessment centrum
	show
	rozvojové programy





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Automyčka Express / ruční mytí v nákupních centrech v Praze
	Asistenti manažera obchodu
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší ústecké dobroty!
	Toužíš učit děti, ale nemáš pedagogické vzdělání?
	Zahradník/zahradnice
	Nové pozice do výroby - přímo do kmene společnosti
	Provozní manažer/manažerka sanatoria
	Lean specialista/ka, 13.plat, pružná prac. doba
	Nový Burger King D1 Loket hledá právě tebe! SUPER BENEFITY!
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Turnov




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Stájník
	Svářeč CO2 - 13. plat, stravenky a příspěvek na dopravu
	Geolog
	Účetní
	Pokladní / Zákaznický servis v CASINU - až 35 000 Kč!
	Technik správy nemovitostí - až 40 000 Kč / měsíc
	Osobní bankéř/ka - Čáslav
	Skladový manipulant - 159,-/ hod.
	Obchodní zástupce STAVBA (Ž/M) -Olomouc, Přerov, Kroměříž
	Kurýr pro společnost DPD




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Sociální pracovník - koordinátor sociální práce
	Finanční poradce s klientelou - Karlovarský kraj (od 25tis.)
	Pokladní & koordinátorka prodeje Ski a Bike Centra Radotín
	Prodavač/ka pokladní Sinsay Galerie Butovice Praha
	Rozpočtář se zaměřením na elektro
	Účetní Znojmo
	Specialista zákaznického servisu - průměrný plat 68 000 Kč
	Řidič/řidička autobusu Roudnice nad Labem
	Obchodní zástupce
	Prodavač/ka prodejny OXALIS čaj&káva OC Nový Smíchov




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 112 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















